— 1 —

校教字〔2023〕3 号

郑州澍青医学高等专科学校
关于公布 2022—2023 学年教师教学技能竞赛

获奖名单的通知

各部门：

为进一步促进教师教学技能提升，打造创新课堂和高水平师

资队伍，根据学校《关于举办 2022-2023 学年教师教学技能竞赛

的通知》（校教字〔2022〕33 号）和部门综合评定，推选出 20

组教师团队参加 2022—2023 学年教师教学技能竞赛。经现场决

赛、评委评审，教学工作委员会研究，共评选出一等奖 2 名，二

等奖 3 名，三等奖 4 名，优秀奖 11 名。现将获奖名单予以公布

（见附件）。

— 2 —

希望获奖教师认真总结经验教训，全体教师主动学习观摩，

切实提高教学技能，将相关教学理念、方式方法、信息化手段等

用于实际教学，切实发挥课堂教学育人主渠道作用，进一步提高

教学质量。

附件：2022-2023 学年教师教学技能竞赛（决赛）获奖名单

2023 年 3 月 13 日

http://info.shuqing.org/InformationCenter/xngw/UploadFiles_2770/202302/20230221103630964.doc

— 3 —

附 件

2022-2023 学年教师教学技能竞赛（决赛）获奖名单

序号 部门 参赛课程名称 团队负责人 团队成员 获奖等次 证书编号

1 临床医学系 外科学 张家薇 时艳华、薛 冰、杨 峥

一等奖

2023SQYZJXJS001

2 护理系 妇产科护理学 王美丽 常晓芳、郭 莹、闫梦华 2023SQYZJXJS002

3 基础医学部 组织胚胎学 肖亚利 徐海瑛、孙天然、孙彦宜

二等奖

2023SQYZJXJS003

4 护理系 1+X 幼儿照护职业技能教（中级） 郭娟娟 唐 静、王晓静、王书香 2023SQYZJXJS004

5 护理系 老年护理学 王玲玲 牛玲娟、张 莉、王高霞 2023SQYZJXJS005

6 外语教育部 大学实用英语 沈 倩 付聪聪、穆琳洁、刘亚伟

三等奖

2023SQYZJXJS006

7 体育教育部 体育与健康 梁小云 徐永丽、吴 静、郭 亮 2023SQYZJXJS007

8 基础医学部 人体解剖学 杨 璞 李 晓、穆卫卫、陈燕芳 2023SQYZJXJS008

9 基础医学部 病原微生物与免疫学 李贝贝 孙仪征、王慧琴 2023SQYZJXJS009

http://info.shuqing.org/InformationCenter/xngw/UploadFiles_2770/202302/20230221103630964.doc

— 4 —

10 基础医学部 正常人体功能 张秋莹 许丽娜、胡瑞瑞、张晓千

优秀奖

2023SQYZJXJS010

11 临床医学系 诊断学 孙长柏 李盼盼、杨 峥、郅忠怡 2023SQYZJXJS011

12 药学系 临床药物治疗学 张雪晓 王颖慧、郑妩媚、梁 旭 2023SQYZJXJS012

13 外语教育部 大学实用英语 李卫丽 宋春燕、席晶晶、陈 爽 2023SQYZJXJS013

14 康复医学系 言语治疗技术 张晨宇 李婉莹、司雷婕 2023SQYZJXJS014

15 口腔医学系 可摘局部义齿工艺技术 王萌萌 巩 莉、曹艳艳、何喜婷 2023SQYZJXJS015

16 马克思主义学院
毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
杨冀帆 李明娟、李 想、朱琳凡 2023SQYZJXJS016

17 医学技术系 临床营养学 窦伟峰 李会晓、李 萍 2023SQYZJXJS017

18 中医系 中医经典 巫鑫辉 王晓明、郭亚利、金 戈 2023SQYZJXJS018

19 马克思主义学院 思想道德与法治 瞿秋晗 郭 怡、李 凯、 张旭芳 2023SQYZJXJS019

20 就业创业学院 大学生职业发展与就业指导 易善芝 汪翠翠、张 雯 2023SQYZJXJS020

郑州澍青医学高等专科学校校长办公室 2023年3月13日印发